证券代码：300487           证券简称：蓝晓科技      公告编号：2023-078

债券代码：123195           债券简称：蓝晓转02

西安蓝晓科技新材料股份有限公司

关于股东部分股份质押展期的公告

万股

西安蓝晓科技新材料股份有限公司（以下简称“公司”）接到公司持股股东田

晓军先生的通知，田晓军先生于近日办理了其持有的部分股份质押展期业务，现

将有关情况公告如下：

一、本次股份质押展期的基本情况

股东

名称

是否为

第一大

股东及

一致行

动人

本次质

押展期

股份数

量（万

股）

占其

所持

股份

比例

占公

司总

股本

比例

原质押起

始日

原质押到

期日

本次展期

后质押到

期日

质权人
质押

用途

田晓军 否 129 1.68% 0.26% 2022.11.28 2023.11.28 2024.11.27

华泰证券

股份有限

公司

个人

融资

注：田晓军先生在华泰证券股份有限公司初始质押为 86 万股，权益分派后调整至 129 万股。

二、股东股份累计被质押情况

截止公告披露日，上述股东所持质押股份情况如下：

股东

名称

持股

数量

（万股）

持股

比例

累计质押

股份数量

（万股）

西安蓝晓科技新材料股份有限公司董事会

2023 年 11 月 30 日